- 1 -

苏医协学〔2021〕 5号

2021江苏省医师协会胰腺病医师工作会暨

江苏省胰腺专病质量控制中心成立大会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会胰腺病专业委员会主

办，江苏省人民医院胰腺中心承办的“2021 江苏省医师协会胰腺

病医师工作会暨江苏省胰腺专病质量控制中心成立大会”将于

2021 年 1 月 22 日在南京举办。近年来，胰腺疾病领域发展日新

月异，现代影像学、分子生物学、精准外科技术、MDT 协作、

ERAS、新兴药物等技术已迅速成为新近国内外研究的热点，全面

推动了该领域的快速发展。为促进胰腺疾病诊治技术的应用与推

广，加强国内学术交流，届时将邀请省内外著名专家进行学术讲

座，欢迎广大从事胰腺病及相关专业的医师积极参加！现将会议

有关事项通知如下：

一、会议内容：通过专题报告的形式回顾发展历程、展示最

新成果、放眼未来发展。

江 苏 省 医 师 协 会

 - 2 -

二、会议时间：2021 年 1 月 21 日下午报到，22 日全天会

议，22日撤离。

三、参会对象：从事胰腺病及相关专业的医师。

四、地点：南京绿地洲际酒店 6 楼钟山 1 厅（南京鼓楼区中

央路 1号，电话 025-52238800）。

五、参会须知：到现场参加线下会议的代表 14 天内须无疫情

中高风险地区（含国境外）旅居史，且无过往接触史，报到当日

“苏康码”为绿码、现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽发热等异

状。会议期间，参会代表须佩戴口罩，并服从现场的防疫安排。

六、会议联系人

江苏省人民医院：陆子鹏，联系方式：13813946958。

江苏省医师协会学术会务部

江苏省胰腺专病质量控制中心

2021年 1月 16日